

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ŠPORTOVÝ AREÁL - PARK SV.CYRILA A METODA V OBCI KAPUŠANY

Objekt:

SO-02 - Oplotenie areálu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kapušany, Hlavná 104/6, Kapušany

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

00327239

IČO:

IČ DPH:

47846470

SK2024113597

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

33 491,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	33 491,05	20,00%	6 698,21

Cena s DPH

v EUR

40 189,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ŠPORTOVÝ AREÁL - PARK SV.CYRILA A METODA V OBCI KAPUŠANY

Objekt:

SO-02 - Oplotenie areálu

Miesto:

Dátum: 29. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Kapušany, Hlavná 104/6, Kapušany

Projektant:

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

33 491,05

HSV - Práce a dodávky HSV

27 387,34

1 - Zemné práce

4 951,13

2 - Zakladanie

6 945,77

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

11 913,60

99 - Presun hmôt HSV

3 576,84

PSV - Práce a dodávky PSV

6 103,71

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 103,71

ROZPOČET

Stavba:

ŠPORTOVÝ AREÁL - PARK SV.CYRILA A METODA V OBCI KAPUŠANY

Objekt:

SO-02 - Oplotenie areálu

Miesto:

Dátum: 29. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Kapušany, Hlavná 104/6, Kapušany

Projektant:

Zhotoviteľ:

SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 491,05

D HSV Práce a dodávky HSV

27 387,34

D 1 Zemné práce

4 951,13

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	12,825	1,22	15,65
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,261	14,52	134,47
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	2,778	1,07	2,97
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	59,850	36,82	2 203,68
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	17,955	10,75	193,02
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	81,936	5,02	411,32
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	594,036	0,51	302,96
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	81,936	0,90	73,74
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	81,936	19,69	1 613,32

D 2 Zakladanie

6 945,77

10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	9,322	53,68	500,40
11	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	53,096	104,85	5 567,12
12	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	8,786	99,96	878,25

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

11 913,60

13	K	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	21,375	231,48	4 947,89
14	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,924	1 667,82	3 208,89
15	K	338171111.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m	ks	44,000	9,02	396,88
16	M	553510022200.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	34,000	17,75	603,50
17	M	553510022400.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaná, pre pletivo v roľkách	ks	10,000	14,93	149,30
18	K	338171121.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m	ks	44,000	10,40	457,60
19	M	553510023001.S	Stĺpik, d 60 mm, výška 4,9 m, výška pletiva 2 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	34,000	55,96	1 902,64
20	M	553510023101.S	Vzpera, d 48 mm, výška 5,0 m, výška pletiva 2 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	10,000	24,69	246,90

D 99 Presun hmôt HSV

3 576,84

21	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	205,802	17,38	3 576,84
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

6 103,71

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

6 103,71

22	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	250,000	2,90	725,00
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	313290001001.S	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu	m	250,000	5,39	1 347,50
24	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	1 280,000	0,68	870,40
25	M	156150001900.S	Drôt viazací PVC (biely,zelený) 1,5/50 m	ks	10,000	7,25	72,50
26	M	156150000801.S	Drôt napínací poplastovaný D 3,5/ 78 m	ks	10,000	9,90	99,00
27	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	16,000	2,01	32,16
28	M	553651000	Prichytka SH 120	ks	300,000	0,24	72,00
29	M	553651001	Prichytka (1000ks/bal)	bal	3,000	13,81	41,43
30	K	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2,000	17,26	34,52
31	M	553510010400.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,05 m, úprava epoxizinok + polyester, výplň zváraná sieť 50x50 mm, farba RAL 6005	ks	2,000	760,51	1 521,02
32	K	767920240.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	43,35	43,35
33	M	553510010800.S	Brána dvojkřídlová, šxv 3,5x2,05 m, úprava epoxizinok + polyester, výplň zváraná sieť 50x50 mm, farba RAL 6005	ks	1,000	1 211,39	1 211,39
34	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	38,000	0,88	33,44